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１　事業計画（平成２８年度～３２年度）

自立促進 事業名 事業内容 事業 概算事業費 備考
施策区分 （施設名） 主体 （見込） 28 29 30 31 32

１産業の振興 （１）基盤整備
　　　農業 県営水利施設整備事業負担金 県 1,200 1,200

（天満下頭首工）

農業用河川工作物応急対策事業負担金 県 1,740 900 840
（浦田堰頭首工）

かんがい排水事業負担金 県 17,900 2,500 5,000 10,400
（中市筒口頭首工）

ほ場整備事業負担金 県 50,000 5,000 15,000 15,000 15,000
（粒ケ谷地地区）

（８）観光又はレクリ 倉石温泉ボイラー交換事業 町 7,519 7,519
　　　エーション

小渡平公園遊具改修事業 町 12,000 12,000

（仮）まちの駅建設事業 町 125,000 20,000 105,000

（９）過疎地域自立促進 夢の森ハイランド施設整備事業 町 50,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
　　　特別事業

商品券発行事業補助金 町 50,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000

一般農道整備事業調査計画作成事業 町 5,282 5,282
（地蔵平地区）

ほ場整備事業計画書等作成業務負担金 県 3,352 3,352
（粒ケ谷地地区）

五戸町農村振興基本計画書作成事業 町 7,344 7,344

小渡平公園施設環境整備事業 町 3,000 3,000

334,337 60,097 53,840 150,400 35,000 35,000

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 118,978 35,978 23,000 20,000 20,000 20,000
過疎債ソフト分　事業実施分 － 118,978 35,978 23,000 20,000 20,000 20,000
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

２交通通信体系 （１）市町村道
　の整備、情報 　　　道路 五戸志戸岸線（舗） 町 80,000 20,000 20,000 20,000 20,000
　化及び地域間 　　Ｌ＝2,400ｍ，Ｗ＝6.5ｍ
　交流の促進

古舘鍜治屋窪線(改) 町 12,000 12,000
　　Ｌ＝130ｍ，Ｗ＝6.0ｍ

家ノ向梨木平線(改) 町 30,000 10,000 10,000 10,000
　　Ｌ＝370ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

苗代沢団地4・5号線(舗) 町 15,000 5,000 5,000 5,000
　　Ｌ＝600ｍ，Ｗ＝5.0ｍ

古街道長根塚無岱線(舗) 町 20,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000
　　Ｌ＝500ｍ，Ｗ＝3.0ｍ

土井頭街路線(改) 町 4,000 4,000
　　Ｌ＝200ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

石呑1号線(改) 町 15,000 5,000 5,000 5,000
　　Ｌ＝200ｍ，Ｗ＝5.0ｍ

(仮)二階平下タ竹原線(改) 町 50,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
　　Ｌ＝650ｍ，Ｗ＝6.0ｍ

榊窪大久木線（改） 町 50,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
　　Ｌ＝560ｍ，Ｗ＝6.0ｍ

中市一ノ坪線(舗) 町 40,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
　　Ｌ＝1,400ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

石沢槍沢線(舗) 町 25,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000
　　Ｌ＝800ｍ，Ｗ＝5.5ｍ

石沢一ノ坪線(改・舗) 町 29,000 7,000 7,000 5,000 5,000 5,000
　　Ｌ＝600ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

石沢小渡線(改・舗) 町 7,600 7,600
　　Ｌ＝100ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

宮台古川代線(舗) 町 50,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
　　Ｌ＝500ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

太田芦名沢線(舗) 町 35,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000
　　Ｌ＝1,700ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

（単位；千円）
年度区分

小計
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１　事業計画（平成２８年度～３２年度）

自立促進 事業名 事業内容 事業 概算事業費 備考
施策区分 （施設名） 主体 （見込） 28 29 30 31 32

（単位；千円）
年度区分

北市川三方塚線(舗) 町 40,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
　　Ｌ＝700ｍ，Ｗ＝7.5ｍ

上市川兎内線(舗) 町 93,000 18,000 18,000 19,000 19,000 19,000
　　Ｌ＝2,000ｍ，Ｗ＝7.0ｍ

皀窪長坂線(舗) 町 51,000 11,000 10,000 10,000 10,000 10,000
　　Ｌ＝1,100ｍ，Ｗ＝7.0ｍ

上市川石呑線(舗) 町 80,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000
　　Ｌ＝1,500ｍ，Ｗ＝7.9ｍ

鳩岡平山崎線(舗) 町 43,000 9,000 9,000 9,000 8,000 8,000
　　Ｌ＝1,100ｍ，Ｗ＝6.0ｍ

切谷内下蛇沢線(舗) 町 77,000 15,000 15,000 15,000 16,000 16,000
　　Ｌ＝1,600ｍ，Ｗ＝7.2ｍ

鳩岡平前谷地線(舗) 町 35,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000
　　Ｌ＝600ｍ，Ｗ＝7.5ｍ

上菖蒲川上平谷地線(舗) 町 12,000 6,000 6,000
　　Ｌ＝250ｍ，Ｗ＝6.5ｍ

大久木沢尻石ヶ沢線(舗) 町 80,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000
　　Ｌ＝1,650ｍ，Ｗ＝7.0ｍ

越掛沢六戸線(舗) 町 80,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000
　　Ｌ＝1,800ｍ，Ｗ＝5.0ｍ

下長下観音堂線（舗） 町 100,000 20,000 40,000 40,000
　　Ｌ＝2,600ｍ，Ｗ＝8.0ｍ

志戸岸線(改) 町 15,000 7,500 7,500
　　Ｌ＝100ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

手倉橋柏木線(舗) 町 6,000 3,000 3,000
　　Ｌ＝600ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

小渡南田ノ沢線(舗) 町 20,000 4,000 5,000 5,000 6,000
　　Ｌ＝470ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

中崎線(改) 町 20,000 5,000 5,000 5,000 5,000
　　Ｌ＝614ｍ，Ｗ＝5.0ｍ

中市9号線(改) 町 12,000 6,000 6,000
　　Ｌ＝240ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

中坪中筒線(舗) 町 18,000 6,000 6,000 6,000
　　Ｌ＝400ｍ，Ｗ＝5.5ｍ

　　　橋りょう 橋りょう補修事業 町 226,000 106,000 40,000 40,000 40,000

（２）農道 農道保全対策事業負担金 県 164,000 40,000 45,000 40,000 39,000
（五戸台地地区）

一般農道整備事業負担金 県 45,000 7,500 12,500 12,500 12,500
（地蔵平地区）

（６）電気通信施設等情
　　　報化のための施設
　　　その他の情報化の ケーブルテレビデータ放送機能強化 町 20,000 20,000
　　　ための施設 事業

（７）自動車等 除雪機械購入事業 町 78,500 28,500 25,000 25,000

1,778,100 401,100 340,000 340,000 367,500 329,500

（うち過疎地域自立促進特別事業分）
過疎債ソフト分　事業実施分 －
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

３生活環境の （１）水道施設
　整備 　　　簡易水道 簡易水道施設機能強化事業 町 277,200 90,900 62,100 62,100 62,100

（２）下水道処理施設
　　　公共下水道 公共下水道整備事業 町 600,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000

　　　農村集落排水施設 農業集落排水施設機能強化事業 町 19,200 4,800 4,800 4,800 4,800

（４）火葬場 五戸町斎場建設事業 町 721,600 22,000 699,600

（５）消防施設 消防ポンプ自動車購入事業 町 108,000 21,600 21,600 21,600 21,600 21,600

防火水槽整備事業 町 32,400 6,480 6,480 6,480 6,480 6,480

防災広報活動用車両更新事業 町 2,000 2,000

小計
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１　事業計画（平成２８年度～３２年度）

自立促進 事業名 事業内容 事業 概算事業費 備考
施策区分 （施設名） 主体 （見込） 28 29 30 31 32

（単位；千円）
年度区分

（７）過疎地域自立促進 町営古街道長根団地除却事業 町 7,000 1,000 6,000
　　　特別事業

防犯灯lED化推進事業 町 1,500 1,500

旧五戸町斎場解体事業 町 20,000 20,000

簡易水道遠隔監視システム導入事業 町 41,900 41,900

（８）その他 急傾斜地崩壊対策事業負担金 県 8,000 3,000 3,000 2,000
（幸神地区）

急傾斜地崩壊対策事業負担金 県 20,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000
（掘合地区）

農業水利施設魚道整備促進事業 県
（五戸川地区）

1,858,800 199,980 280,280 920,580 218,980 238,980

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 70,400 42,900 7,500 0 0 20,000
過疎債ソフト分　事業実施分 － 70,400 42,900 7,500 0 0 20,000
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

４高齢者等の保 （８）過疎地域自立促進 出産・子育て支援事業 町 299,400 43,200 74,400 60,600 60,600 60,600
　健及び福祉の 　　　特別事業
　向上及び増進

（９）その他 社会福祉センター施設整備事業 町 7,008 7,008

306,408 43,200 74,400 67,608 60,600 60,600

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 299,400 43,200 74,400 60,600 60,600 60,600
過疎債ソフト分　事業実施分 － 299,400 43,200 74,400 60,600 60,600 60,600
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

５医療の確保 （３）過疎地域自立促進 医師確保対策事業 町 0 0 0 0 0 0
　　　特別事業 〈375,000〉 <75,000〉 <75,000〉 <75,000〉 <75,000〉 <75,000〉

375,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 375,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000
過疎債ソフト分　事業実施分 －
過疎債ソフト分　基金積立分 － 375,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000
基金取崩分 － 300,004 75,001 75,001 75,001 75,001

６教育の振興 （１）学校教育関連施設
　　　校舎 学校施設環境改善事業 町 11,600 1,500 5,700 4,400

　　　屋外運動場 倉石小学校校庭改修事業 町 45,370 2,800 42,570

川内中学校グラウンド改修事業 町 8,000 8,000

      その他 川内中学校通学路改修事業 町 4,200 4,200

倉石小学校外構改修事業 町 3,600 3,600

切谷内小学校外部倉庫建設事業 町 9,000 9,000

（３）集会施設、体育施設等
　　　公民館 公民館施設改修事業 町 78,000 38,000 40,000

　　　体育施設 ひばり野公園施設整備事業 町 429,282 71,605 32,521 158,068 25,370 141,718

ひばり野公園サッカー場管理棟等建設 町 30,705 30,705
事業

ひばり野公園水泳プール改修事業 町 20,564 20,564

倉石スポーツセンター施設整備事業 町 45,904 31,587 14,317

屋内トレーニングセンター施設整備 町 19,116 19,116
事業

　　　図書館 図書館施設整備事業 町 43,000 7,000 21,500 14,500

図書館システム更新事業 町 25,000 25,000

　　　その他 ひばり野スポーツ交流センター施設 町 8,587 8,587
整備事業

（４）過疎地域自立促進 切谷内小学校アスベスト撤去事業 町 8,281 8,281
　　　特別事業

小中学校施設塗装修繕事業 町 59,700 3,500 11,880 10,760 19,760 13,800

小中学校学習環境整備用備品更新事業 町 24,496 10,250 5,430 3,496 2,660 2,660

教員住宅解体事業 町 25,400 6,000 6,000 4,200 2,200 7,000

倉石小学校校庭遊具改修事業 町 4,560 4,560

小計

小計

小計
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１　事業計画（平成２８年度～３２年度）

自立促進 事業名 事業内容 事業 概算事業費 備考
施策区分 （施設名） 主体 （見込） 28 29 30 31 32

（単位；千円）
年度区分

倉石ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ施設整備事業 町 9,000 4,000 5,000

浅水活性化ｾﾝﾀｰ施設整備事業 町 14,100 3,100 11,000

体育センター機器購入事業 町 1,500 1,500

図書館越屋根修繕事業 町 3,100 3,100

五戸代官所施設整備事業 町 8,400 8,400

940,465 233,692 156,918 249,194 72,490 228,171

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 158,537 39,731 47,710 18,456 24,620 28,020
過疎債ソフト分　事業実施分 － 158,537 39,731 47,710 18,456 24,620 28,020
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

７地域文化の （１）地域文化振興施設等 歴史民俗資料展示施設整備事業 町 236,000 150,000 86,000
　振興等

236,000 150,000 86,000 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分）
過疎債ソフト分　事業実施分 －
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

８集落の整備 （３）その他 移住促進・支援事業 町 5,000 5,000

5,000 5,000 0 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分）
過疎債ソフト分　事業実施分 －
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

９その他地域の （１）過疎地域自立促進 住宅用太陽光発電システム設置補助金 町 16,000 4,800 3,200 3,200 2,400 2,400
　自立促進に関 　　　特別事業
　し必要な事項 既存施設改修・撤去事業 町 0 0 0 0 0 0

〈100,000〉 <20,000〉 <20,000〉 <20,000〉 <20,000〉 <20,000〉

ご当地カード整備事業 町 43,000 43,000

159,000 24,800 66,200 23,200 22,400 22,400

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 159,000 24,800 66,200 23,200 22,400 22,400
過疎債ソフト分　事業実施分 － 59,000 4,800 46,200 3,200 2,400 2,400
過疎債ソフト分　基金積立分 － 100,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000
基金取崩分 － 100,001 100,001

5,993,110 1,192,869 1,132,638 1,825,982 851,970 989,651

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 1,581,320 261,609 368,811 272,257 277,621 401,022
過疎債ソフト分　事業実施分 － 706,315 166,609 198,810 102,256 107,620 131,020
過疎債ソフト分　基金積立分 － 475,000 95,000 95,000 95,000 95,000 95,000
基金取崩分 － 400,005 0 75,001 75,001 75,001 175,002

小計

小計

小計

小計

総計
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２　年度別事業計画　　　 平成２８年度　概算事業計画

自立促進 事業名 事業内容 事業 概算事業費

施策区分 （施設名） 主体 （見込） 地方債 その他 一般財源
過疎債 特定財源 基金取崩分

１産業の振興 （１）基盤整備
　　　農業 県営水利施設整備事業負担金 県 1,200 1,200 1,200 0

（天満下頭首工）

農業用河川工作物応急対策事業負担金 県 900 900 900 0
（浦田堰頭首工）

かんがい排水事業負担金 県 2,500 2,500 2,500 0
（中市筒口頭首工）

（８）観光又はレクリ 倉石温泉ボイラー交換事業 町 7,519 7,500 7,500 19
　　　エーション

小渡平公園遊具改修事業 町 12,000 12,000 12,000 0

（９）過疎地域自立促進 夢の森ハイランド施設整備事業 町 10,000 10,000 10,000 0
　　　特別事業

商品券発行事業補助金 町 10,000 10,000 10,000 0

一般農道整備事業調査計画作成事業 町 5,282 5,200 5,200 82
（地蔵平地区）

ほ場整備事業計画書等作成業務負担金 県 3,352 3,300 3,300 52
（粒ケ谷地地区）

五戸町農村振興基本計画書作成事業 町 7,344 7,300 7,300 44

60,097 0 0 59,900 59,900 0 0 197

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 35,978 0 0 35,800 35,800 0 0 178
過疎債ソフト分　事業実施分 － 35,978 0 0 35,800 35,800 0 0 178
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

２交通通信体系 （１）市町村道
　の整備、情報 　　　道路 古舘鍜治屋窪線(改) 町 12,000 12,000 12,000 0
　化及び地域間 　　Ｌ＝130ｍ，Ｗ＝6.0ｍ

　交流の促進 家ノ向梨木平線(改) 町 10,000 10,000 10,000 0
　　Ｌ＝370ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

苗代沢団地4・5号線(舗) 町 5,000 5,000 5,000 0
　　Ｌ＝600ｍ，Ｗ＝5.0ｍ

古街道長根塚無岱線(舗) 町 4,000 4,000 4,000 0
　　Ｌ＝500ｍ，Ｗ＝3.0ｍ

土井頭街路線(改) 町 4,000 4,000 40,000 0
　　Ｌ＝200ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

石呑１号線(改) 町 5,000 5,000 5,000 0
　　Ｌ＝200ｍ，Ｗ＝5.0ｍ

(仮)二階平下タ竹原線(改) 町 10,000 10,000 10,000 0
　　Ｌ＝650ｍ，Ｗ＝6.0ｍ

榊窪大久木線（改） 町 10,000 10,000 10,000 0
　　Ｌ＝560ｍ，Ｗ＝6.0ｍ

中市一ノ坪線(舗) 町 8,000 8,000 8,000 0
　　Ｌ＝1,400ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

石沢槍沢線(舗) 町 5,000 5,000 5,000 0
　　Ｌ＝800ｍ，Ｗ＝5.5ｍ

石沢一ノ坪線(改・舗) 町 7,000 7,000 7,000 0
　　Ｌ＝600ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

石沢小渡線(改・舗) 町 7,600 7,600 7,600 0
　　Ｌ＝100ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

宮台古川代線(舗) 町 10,000 10,000 10,000 0
　　Ｌ＝500ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

太田芦名沢線(舗) 町 7,000 7,000 7,000 0
　　Ｌ＝1,700ｍ，Ｗ＝4.0ｍ

北市川三方塚線(舗) 町 8,000 8,000 8,000 0
　　Ｌ＝700ｍ，Ｗ＝7.5ｍ

上市川兎内線(舗) 町 18,000 18,000 18,000 0
　　Ｌ＝2,000ｍ，Ｗ＝7.0ｍ

皀窪長坂線(舗) 町 11,000 11,000 11,000 0
　　Ｌ＝1,100ｍ，Ｗ＝7.0ｍ

上市川石呑線(舗) 町 16,000 16,000 16,000 0
　　Ｌ＝1,500ｍ，Ｗ＝7.9ｍ

鳩岡平山崎線(舗) 町 9,000 9,000 9,000 0
　　Ｌ＝1,100ｍ，Ｗ＝6.0ｍ

小計

財源内訳

国庫
支出金

都道府県
支出金
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２　年度別事業計画　　　 平成２８年度　概算事業計画

自立促進 事業名 事業内容 事業 概算事業費

施策区分 （施設名） 主体 （見込） 地方債 その他 一般財源
過疎債 特定財源 基金取崩分

財源内訳

国庫
支出金

都道府県
支出金

切谷内下蛇沢線(舗) 町 15,000 15,000 15,000 0
　　Ｌ＝1,600ｍ，Ｗ＝7.2ｍ

鳩岡平前谷地線(舗) 町 7,000 7,000 7,000 0
　　Ｌ＝600ｍ，Ｗ＝7.5ｍ

上菖蒲川上平谷地線(舗) 町 6,000 6,000 6,000 0
　　Ｌ＝250ｍ，Ｗ＝6.5ｍ

大久木沢尻石ヶ沢線(舗) 町 16,000 16,000 16,000 0
　　Ｌ＝1,650ｍ，Ｗ＝7.0ｍ

越掛沢六戸線(舗) 町 16,000 16,000 16,000 0
　　Ｌ＝1,800ｍ，Ｗ＝5.0ｍ

　　　橋りょう 橋りょう補修事業 町 106,000 68,900 37,100 37,100 0

（２）農道 農道保全対策事業負担金 県 40,000 40,000 40,000 0
（五戸台地地区）

（７）自動車等 除雪機械購入事業 町 28,500 18,000 10,500 10,500 0

401,100 86,900 0 314,200 350,200 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分）
過疎債ソフト分　事業実施分 －
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

３生活環境の （２）下水道処理施設
　整備 　　　公共下水道 公共下水道整備事業 町 120,000 50,000 70,000 35,000 0

（５）消防施設 消防ポンプ自動車購入事業 町 21,600 21,600 21,600 0

防火水槽整備事業 町 6,480 6,480 6,480 0

防災広報活動用車両更新事業 町 2,000 2,000 2,000 0

（７）過疎地域自立促進 町営古街道長根団地除却事業 町 1,000 1,000 1,000 0
　　　特別事業

簡易水道遠隔システム導入事業 町 41,900 10,000 31,900 31,900 0

（８）その他 急傾斜地崩壊対策事業負担金 県 3,000 3,000 3,000 0
（幸神地区）

急傾斜地崩壊対策事業負担金 県 4,000 4,000 4,000 0
（掘合地区）

農業水利施設魚道整備促進事業 県
（五戸川地区）

199,980 60,000 0 139,980 104,980 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 42,900 10,000 0 32,900 32,900 0 0 0
過疎債ソフト分　事業実施分 － 42,900 10,000 0 32,900 32,900 0 0 0
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

４高齢者等の保 （８）過疎地域自立促進 子育て支援事業 町 43,200 43,200 43,200 0
　健及び福祉の 　　　特別事業
　向上及び増進

43,200 0 0 43,200 43,200 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 43,200 0 0 43,200 43,200 0 0 0
過疎債ソフト分　事業実施分 － 43,200 0 0 43,200 43,200 0 0 0
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

５医療の確保 （３）過疎地域自立促進 医師確保対策事業 町
　　　特別事業 <75,000〉 <75,000〉 <75,000〉

75,000 0 0 75,000 75,000 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 75,000 0 0 75,000 75,000 0 0 0
過疎債ソフト分　事業実施分 －
過疎債ソフト分　基金積立分 － 75,000 0 0 75,000 75,000 0 0 0
基金取崩分 －

６教育の振興 （３）集会施設、体育施設等
　　　校舎 学校施設環境改善事業 町 1,500 1,500 1,500 0

　　　公民館 公民館施設改修事業 町 38,000 38,000 38,000 0

　　　体育施設 ひばり野公園施設整備事業 町 71,605 71,605 71,605 0

ひばり野公園サッカー場管理棟等建設 町 30,705 30,705 30,705 0
事業

ひばり野公園水泳プール改修事業 町 20,564 20,564 20,564 0

倉石スポーツセンター施設整備事業 町 31,587 31,587 31,587 0

（４）過疎地域自立促進 切谷内小学校アスベスト撤去事業 町 8,281 8,200 8,200 81
　　　特別事業

小中学校施設塗装・修繕事業 町 3,500 3,500 3,500 0

小計

小計

小計

小計
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２　年度別事業計画　　　 平成２８年度　概算事業計画

自立促進 事業名 事業内容 事業 概算事業費

施策区分 （施設名） 主体 （見込） 地方債 その他 一般財源
過疎債 特定財源 基金取崩分

財源内訳

国庫
支出金

都道府県
支出金

小中学校学習環境整備用備品更新事業 町 10,250 10,200 10,200 50

教員住宅解体事業 町 6,000 6,000 6,000 0

倉石ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ施設整備事業 町 4,000 4,000 4,000 0

浅水活性化ｾﾝﾀｰ施設整備事業 町 3,100 3,100 3,100 0

体育センター機器購入事業 町 1,500 1,500 1,500 0

図書館越屋根修繕事業 町 3,100 3,100 3,100 0

233,692 0 0 233,561 233,561 0 0 131

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 39,731 0 0 39,600 39,600 0 0 131
過疎債ソフト分　事業実施分 － 39,731 0 0 39,600 39,600 0 0 131
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

７地域文化の （１）地域文化振興施設等 歴史民俗資料展示施設整備事業 町 150,000 150,000 150,000 0
　振興等

150,000 0 0 150,000 150,000 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分）
過疎債ソフト分　事業実施分 －
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

８集落の整備 （３）その他 移住促進・支援事業 町 5,000 5,000 5,000 0

5,000 0 0 5,000 5,000 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分）
過疎債ソフト分　事業実施分 －
過疎債ソフト分　基金積立分 －
基金取崩分 －

９その他地域の （１）過疎地域自立促進 住宅用太陽光発電システム設置補助金 町 4,800 4,800 4,800 0
　自立促進に関 　　　特別事業
　し必要な事項 既存施設改修・撤去事業 町

〈20,000〉 〈20,000〉 〈20,000〉

24,800 0 0 24,800 24,800 0 0 0

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 24,800 0 0 24,800 24,800 0 0 0
過疎債ソフト分　事業実施分 － 4,800 4,800 4,800
過疎債ソフト分　基金積立分 － 20,000 20,000 20,000
基金取崩分 －

1,192,869 146,900 0 1,045,641 1,046,641 0 0 328

（うち過疎地域自立促進特別事業分） 261,609 10,000 0 251,300 251,300 0 0 309
過疎債ソフト分　事業実施分 － 166,609 10,000 0 156,300 156,300 0 0 309
過疎債ソフト分　基金積立分 － 95,000 0 0 95,000 95,000 0 0 0
基金取崩分 － 0 0 0 0 0 0 0 0

小計

小計

小計

小計

総計

7


